
Makléři z vašeho kraje s.r.o. Žižkova 1696/15, 586 01 Jihlava, Tel.: 775 675 496, E-mail: info@maklerizvasehokraje.cz, web: www.maklerizvasehokraje.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 476

5 905 800 Kč
za nemovitost

Prodej rodinného domu na klíč s pozemkem 608
m2 - Kozlov u Jihlavy
58821, Kozlov

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: dřevěná
Stav objektu: dobrý Počet podlaží v objektu: 1
Typ domu: přízemní Zastavěná plocha: 101 m2

Užitná plocha: 83 m2 Plocha parcely: 608 m2

Umístění objektu: klidná část obce Doprava: dálnice; silnice; autobus
Elektřina: Elektro - 230 V; Elektro -

400 V
Voda: Voda - zdroj pro celý

objekt
Plyn: Individuální; Plynovod Topení: Jiné
Odpad: Kanalizace Energetická náročnost: B - Úsporná

POPIS NEMOVITOSTI: Hledáte možnost výstavby rodinného domu na klíč v okolí Jihlavy?

BUNGALOV 83 V se svým jednoduchým půdorysem přizpůsobí každé parcele. Při pořádání rodinných oslav nebo
posezení s přáteli jistě oceníte obývací pokoj spojený s kuchyňským koutem. Můžete se z něj francouzským oknem
vydat přímo na prosluněnou terasu. V bungalovu se nachází i dostatek místa pro ložnici, koupelnu a dvě další obytné
místnosti.
Obývací pokoj spojený s kuchyňským koutem tvoří plochu 27,5 m2. Prostorná ložnice sousedí s koupelnou, která svými
rozměry postačí celé rodině. Důležitou součástí domu je také zádveří, díky kterému nebudete do bytu nosit nečistoty z
bot a návštěva si bude mít kde odložit kabáty.

Na pozemek je příjezd ze severní strany, uliční šíře vjezdu je 4,6 m.

V ceně domu je pozemek s přichystanými sloupky na plyn a elektřinu, přípojka vodovodu a kanalizace, základová
deska, tepelné čerpadlo a fotovoltaická elektrárna.

Použité foto domu je pouze ilustrativní.

S vyřízením hypotéky Vám rádi pomohou naši finanční specialisté.
V případě zájmu mne neváhejte kontaktovat.

Vyřizuje
Chlup Zbyněk
Tel.: +420 732303059
GSM: +420 732303059
E-mail: chlup@maklerizvysociny.cz


